



Baunit GypsumPrimer

Krundikontsentraat imavatele aluspindadele



- Veega lahjendatav
- Parandab kipskrohvi naket
- Kasutatakse imavatel aluspindadel

Toode Veega lahjendatav krundikontsentraat aluspinna veeimavuse ühtlustamiseks ja vähendamiseks enne kipskrohvi pealekandmist.

Omadused Veega lahjendatav kontsentraat.
Kasutusvalmis pärast lahjendamist Tugevdab kipskrohvi naket aluspinnaga.
Tagab krohvi ühtlase tahkumise .

Koostis Orgaanilised sideained, lisandid, vesi.

Kasutusala Kasutatakse väga suure veeimavusega aluspindade kruntimiseks. Sobib keraamilistele tellistele, poorbetoon- ja silikaatplokkidele jt aluspindadele. Ettenähtud kasutamiseks kipskrohvi all sisetöödel.

Tehnilised andmed Kasutustemperatuur: $\geq +5\text{ }^{\circ}\text{C}$ kuni $+25\text{ }^{\circ}\text{C}$
Lahjendada veega: 1:2...1:3 sõltuvalt aluspinnast
Kulu: $\sim 0,1\text{ kg/m}^2$ (1:2 lahjendamisel veega)
Produktiivsus: $\sim 450\text{ m}^2$ 15 kg ämbrit (1:2 lahjendamisel veega)

Pakend 15 kg ämber, alusel 24 ämbrit.
5 kg ämber, alusel 30 ämbrit.

Säilitamine Säilib 12 kuud suletud pakendis, hoida kuivas jahedas kohas, kaitsta külmumise ja otsese päikesekiirguse eest.

Kvaliteedigarantii Pidev kvaliteedikontroll tehase laboratooriumis.

Ohutusnõuded vastavalt kemikaaliseadusele Kohustuslik märgistus pole nõutav.

Aluspind Aluspind peab olema puhas, kuiv, tugev, niiskust imav, lahtiste osakesteta, ei tohi olla läbi külmunud, rasvane, tolmune.

Töötlemine Enne kasutamist lahjendage kontsentraati veega sõltuvalt aluspinna veeimavusest. Väga kõrge imavusega aluspindade (nt gaasbetooni) puhul lahjendage *Baunit GypsumPrimer*'it veega vahekorras 1:2, madalama imavusega pindade (nt keraamiliste plokkide) puhul lahjendage *Baunit GypsumPrimer*'it veega vahekorras 1:3.

Kandke aluspinna värvirulli, -pintsli või maalriharjaga. Sobivat agregaat kasutades võib pinnale kanda ka mehhaniseeritult.

Juhised

Töötlemise ajal ei tohi õhu, materjali ja aluspinna temperatuur olla madalam kui +5 °C. Kaitske krunditud pindu tolmu eest.

Tootele ei tohi lisada teisi materjale, kuna see võib muuta toote omadusi. Pärast töötegemist tuleb kasutatud töövahendid pesta koheselt puhtaks veega.

Ümbritsevate pindade kaitse

Tööde tegemise ajal peab krunditavate pindade lähiümbros olema kohaselt kaitstud. Peske määrduvad pinnad koheselt rohke veega, enne kui need ära kuivavad.

Ettevõtte Baumit antavad suulised ja kirjalikud soovitused Baumiti toodete kasutamise kohta tuginevad praeguse hetke teaduslikele seisukohtadele ja meie aastatepikkusele kogemusele. Need ei ole õiguslikult siduvad ning neid ei saa kasutada mis tahes õiguslike põhjendusega ega mis tahes lepingu lisakohustusena. Ettevõtte Baumit soovitused ei vabasta ostjat vastutusest seoses Baumiti toodete kasutamisega eesmärgipäraselt ega vabasta ostjat üldiste ehituseeskirjade järgimisest. Ettevõtte Baumit võib teha mis tahes muudatusi, mis on seotud tehnoloogia arenguga ja mis parandab toodet või selle kasutamise kvaliteeti. Uusima tehnilise informatsiooni avaldamise hetkest kaotavad selle varasemad versioonid kehtivuse. Kõige uuema teabe leiate ettevõtte Baumit veebilehelt. Lisaküsimuste korral pöörduge palun oma piirkonna lähimasse esindusse, kus tagatakse kiire konsultatsioon ning tarne.